MUNICIPIO DE OROCUE
NIT 892099392-4

SOPORTE DE PAGO 202207140001065

BANCO BANCOLOMBIA S.A. CUENTA 63556842698
FECHA PAGO 2022-05-16 No. DE REFERENCIA 20220520181358
VALOR $491.000,00 PERIODO GRAVABLE 2022

VALOR LETRAS Cuatrocientos Noventa y Un Mil Pesos M/CTE
OBSERVACIÓN

DECLARACION DIRECCIÓN NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN NOMBRE O RAZÓN SOCIAL

00001847 CR 1 # 7 - 320 900197294 PETROSERVICES COMPANY SAS

S
TOTAL

$468.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $23.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $491.000,00

Amigo Contribuyente: